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         Tfn: 08-678 32 17

Ett urval mynt (inkl. köparprovision)
som vi har sålt tidigare:

Norge
1 speciedaler 1861 

med B under bilden
2.238.000 kr

Ryssland
5 rubel 1762
460.000 kr

Vi söker inlämningar till våra kommande storauktioner.
Mer än 20.000 kunder i Sverige och utlandet

 ser varje auktion via vår hemsida och katalog.

Kontakta oss redan idag.
Välkommen in med dina objekt!

8 daler 1660
2.117.000 kr

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
116 20  Stockholm

E-post:  coins@myntkompaniet.se www.philea.se

Stockholm (huvudkontor), Svartensg. 6,
08-678 32 17 & 08-640 09 78 (AB Philea)

Göteborg, Prinsg. 12, 3 tr.  031-13 51 05
Uppsala, Väderkvarnsg. 35,  018-10 12 65
Kalmar, Polhemsg. 21,  0480-150 90
Svedala, Gyllerog. 1,  072-208 42 78
Skara, 072-530 26 23
Husum/Örnsköldsvik, 076-113 22 07
Helsingfors (Finland),  +358-40-570 61 95

Kröningsmedalj i 
guld 1675
278.000 kr

1 daler 1594
”SIGIMVNDVS”

677.000 kr

Vi  KÖPER:
GULD & SILVER

Alla typer av:

FÖREMÅL & TACKOR
MYNT 

(hela världen)

Vi finns över hela landet !

www.myntkompaniet.se
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Det internationella
frimärksauktionshuset i Norden!

Kontakta oss gärna för ett förutsättningslöst samtal kring
dina frimärken och en eventuell auktionsinlämning.

Malmö 040-25 88 50
Stockholm 08-32 70 70

Köpenhamn +45 33 91 52 00



karlstad2024.se

Välkommen till Solstaden 
och frimärks- och  
vykortsutställningen 
Karlstad 2024

Senast en frimärksutställning ar-
rangerades i Karlstad var 1997 

och nu är det äntligen dags igen. 
Vad kan vara mer lämpligt än att ha 
en utställning i Karlstad när staden 
firar 440 år! Karlstads Filatelist- och 
vykortsförening arrangerar utställ-
ningen tillsammans med Kils Fri-
märksförening, SFF och SFU som 
delarrangörer. Med stor glädje kan 
vi också presentera Norsk Filatelist-
forbund som samarbetspartner vil-
ket förhoppningsvis gör att många 
norska utställare och besökare kom-
mer till Karlstad.

Karlstad 2024 blir en nationell 
och regional frimärks- och vykorts-
utställning. Utställningen genom-
förs 30 augusti - 1 september på 
Nöjesfabriken i lokaler som histo-
riskt inte har så mycket med frimär-
ken och vykort att göra. Nöjesfabri-
ken är nämligen inrymt i Karlstads 
Mekaniska Werkstads (KMW) gam-
la fabrikslokaler. 

För 20 år sedan omvandlades 
lokalen från fabrik till nöjespa-
lats. Utställning sker i den gamla 
monteringshallen där bland annat 
pappersmaskiner och stridsvag-
nar plockades ihop ända fram till 
1960-talet. 

I direkt anslutning till mässhallen 
finns den stora restaurangen där 
också Palmarèn kommer hållas. 
Lokalerna inrymmer även bowling-
hall, konsertlokal och ytterligare en 
restaurang. 

Nöjesfabriken är vana att arrang-
era konserter och olika typer av 
mässor, exempelvis bokmässa och 
vin- och whiskymässa. Ända sedan 
vår första kontakt har man har va-
rit väldigt tillmötesgående för våra 
önskemål och idéer. 

Ett stort plus är också att Nöjes-
fabriken bara ligger några minuters  
promenad från Karlstads centrum. 
Det närmaste hotellet når du efter 
ca 300 meter! 

Avslutningsvis vill jag redan nu 
tacka AB Philea för att de ställer upp 
som utställningens huvudsponsor. 
Utan en stark huvudsponsor har 
inte utställningen blivit av.

Men nu blir den av! Vi ser fram 
emot att få träffa många utställare, 
handlare och besökare i solstaden 
Karlstad sensommaren 2024.

Mikael Blomquist
Ordförande i  
utställningskommittén

karlstad2024.se

Nöjesfabriken - Karlagatan 42
Lättillgänglig från Karlstads  
centrum
Goda parkeringsmöjligheter
Bra tågförbindelser med ca 15 min 
promenad från Karlstad C
Närhet till flera hotell
Mer info om Karlstad  
visitkarlstad.se

I Nöjesfabriken finns
Två restauranger med fullständiga 
rättigheter
Flera barer
Servering i direkt anslutning till 
mässhallen
Bowlinghall
Mer info om Nöjesfabriken  
nojesfabriken.se

KARLSTAD 2024 är en Nationell och Regional Frimärks- och 
Vykortsutställning arrangerad av Karlstads Filatelist- och 
Vykortsförening och Kils Frimärksförening i samarbete med 
Sveriges Filatelistförbund och Sveriges Frimärksungdom.

Utställningen är godkänd av Sveriges Filatelistförbund (SFF). För utställ-
ningen gäller Reglemente för frimärksutställningar i Sverige, godkända 
av Sveriges Filatelistförbund (SFF) eller Sveriges Frimärksungdom (SFU) 
samt Specialreglemente som är godkänt av SFF:s utställningskommitté.

Nöjesfabrikens Mässhall 
i Karlstad
Fredag 30 augusti -  
Söndag 1 september

Öppettider för utställningen

Fredag 30 augusti  11 – 18
                invigning 12

Lördag 31 augusti  10 – 17

Söndag 1 september 10 – 14
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Specialreglemente för Karlstad 2024
Karlstad 2024  är en nationell och regional frimärks- och vykortsutställning 
som arrangeras av Karlstads Filatelist- och Vykortsförening, Kils Frimärksföre-
ning, Sveriges Filatelistförbund och Sveriges Frimärksungdom. Utställningen 
äger rum den 30 augusti – 1 september 2024 i Nöjesfabriken, Karlagatan 42, 
Karlstad.
Utställningen är godkänd av Sveriges Filatelistförbund (SFF). För utställningen 
gäller Reglemente för frimärksutställningar i Sverige, godkända av Sveriges  
Filatelistförbund (SFF) eller Sveriges Frimärksungdom (SFU) samt detta special-
reglemente som är godkänt av SFF, Utställningskommittén.
Utställare från Norge inbjuds att delta i ett bilateralt utbyte. Dessa ska sända in 
sina anmälningar genom den norske kommissarien.

1. Öppettider
Fredagen den 30 augusti 11.00 – 18.00. Officiell invigning sker 12.00
Lördagen den 31 augusti 10.00 – 17.00
Söndagen den 1 september 10.00 – 14.00

2. Utställningsledning
Ordförande  i utställningskommittén
Mikael Blomquist 
Lundgrensgatan 7, 652 21 Karlstad 
073-398 10 08
E-post: mikael.blomquist@telia.com
Utställningskommissarie för Sverige
Rikard Azelius
c/o Advokatfirma Vinge KB, Box 4255, 203 13 Malmö
070-913 66 66
E-post: rikard.azelius@vinge.se
Utställningskommissarie för Norge
Terje Heskestad
Sørheia 14, 4640 Søgne
+47 41 43 01 10
E-post: terje.heskestad@uia.no
Juryns ordförande, tillika Sveriges Filatelistförbunds representant
Fredrik Ydell
Kalkstensvägen 11 A, lgh 1501, 216 32 Limhamn
070-418 16 36
E-post: fredrik.ydell@gfk.com

Sveriges Frimärkshandlareförbunds representant
Christer Karlsson
c/o Tre Kronor, Rönnbärsvägen  17, 711 33 Lindesberg
070-598 80 08
E-post: info@trekronor.one
Sveriges Frimärksungdoms representant
Glenn Larsson
Gammelgårdsgatan 20, 233 42 Svedala
070-935 29 62
E-post: glenn.larsson@sfu.se
Utställningens postadress
Karlstad 2024
Mikael Blomquist
Lundgrensgatan 7
652 21 Karlstad
Utställningens hemsida
www.karlstad2024.se

3. Reglementen
Vid utställningen tillämpas Reglemente för frimärksutställningar i Sverige,  god-
kända av Sveriges Filatelistförbund (SFF) eller Sveriges Frimärksungdom  (SFU). 
Bedömningarna sker enligt Sveriges Filatelistförbunds juryreglemente, FIP:s 
bedömningsreglementen/riktlinjer samt det svenska reglementet för openex-
ponat (motsvarar det tidigare FEPA-reglementet). Enramsexponat samt expo-
nat omfattande två eller tre ramar bedöms enligt det svenska bedömningsreg-
lementet. Reglementena finns tillgängliga via SFF:s hemsida, sff.nu.

4. Kvalificerade exponat
4 A. Nationell utställning
Exponat som anmäls till nationell utställning skall vara kvalificerade enligt de 
kvalificeringsregler som gäller för det FIP medlemsförbund utställaren tillhör.
För mästarklassen gäller
Till mästarklassen hänförs exponat som erhållit tre guldmedaljer i bedömnings-
klass vid nationell utställning, alternativt tre guldmedaljer/stora guldmedaljer  
vid nordiska, FEPA- eller FIP-världsutställningar, under de tio kalenderår som 
föregår utställningsåret. Nationella och internationella medaljer kan i detta 
avseende inte kombineras för kvalificering till mästarklassen. Endast en guld-
medalj/stor guldmedalj får räknas per kalenderår. Enramsexponat som uppfyller 
dessa kvalificeringskrav kan också tävla i mästarklassen.
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Uteslutna från deltagande i mästarklassen är exponat som under de tio kalen-
derår som närmast föregår utställningsåret tidigare vunnit mästarklassen vid 
nationell, nordisk, FEPA- eller FIP-världsutställning.
För svenska seniorutställare  i övrigt gäller
För att få delta i bedömningsklass  2–9, 12B, 13B och 14B måste ett exponat 
ha erhållit minst 65 poäng vid  regional utställning.  Exponat som ställts ut vid  
regional utställning  i  Danmark  (även  klubb- utställning) eller Norge, eller vid 
nationell utställning i Finland eller Island, får tillgodoräknas erhållen bedöm-
ningspoäng (minst 65 poäng). Exponat som ställts ut vid nationell utställning 
i annat land där Sverige haft samordnare och där uppnått minst 65 poäng får 
likaledes tillgodoräknas resultatet.
För svenska ungdomsutställare gäller
För att få delta i bedömningsklass  11, 12A, 13A och 14A måste ett exponat ha 
erhållit minst 50 poäng vid regional utställning.
I litteraturklassen krävs ingen tidigare kvalificering.

4 B. Regional utställning
Den regionala utställningen är öppen för exponat som tidigare inte ställts ut 
samt för exponat som tidigare ställts ut utan att ha uppnått 65 poäng.

4 C. Debutantutställning
Parallellt med den nationella och regionala utställningen inbjuder vi till en 
debutantutställning för dig som aldrig ställt ut vare sig nationellt eller regionalt 
som vuxen utställare.  Deltagandet är kostnadsfritt och reglerna för deltagande 
finns här nedan:

1.   Utställaren ska vara verklig debutant, d v s har inte ställt ut tidigare vare  
 sig på regional eller nationell nivå som vuxen utställare.
2.   Utställaren disponerar en ram (16 blad format A4).
3.   Utställaren är ägare till visat exponat.
4.   Exponatet visas som papperskopior. Exponatet monteras på särskilda  
 pappskärmar.
5.   Originalet lämnas till utställningsledningen och förvaras där för att  
 vidimera autenticiteten.
6.   Bedömning kommer att göras av en erfaren utställare och gå ut på att  
 ge råd och tips för att utveckla exponatet till ett treramars exponat för  
 deltagande i regional utställning. Ingen poängsättning ska ske.
7.   Utställaren  ska vara medlem i lokal förening ansluten till SFF men behöver  
 inte själv vara medlem i SFF. Medlemskapet ska styrkas vid anmälan.

5. Utställare
Utställningen är öppen för medlemmar i Sveriges Filatelistförbund (SFF) och 
Sveriges Frimärksungdom (SFU) samt i övriga filatelistförbund  i Norden och av 
dessa erkända ungdomsförbund. För att ställa ut i klasserna 14 och 26 liksom 
i debutantutställningen krävs dock inget medlemskap i nationell filatelistorga-
nisation. För deltagande krävs, utöver vad som angivits ovan, att utställar- och 
ramavgifterna som regleras i detta specialreglemente är erlagda samt att expo-
natet är försäkrat genom utställarens försorg.

6. Kvalificering till andra utställningsnivåer
6 A. Den nationella utställningen är kvalificerande för anmälan till nordiska och  
 av FIP eller FEPA godkända internationella utställningar. Klass 14 är en  
 svensk nationell klass som inte är kvalificerande för annat deltagande.
6 B. Den regionala utställningen är kvalificerande för anmälan till nationell   
 utställning i Norden, dock är klass 27 endast kvalificerande för deltagande  
 i svensk nationell utställning.

7. Anmälan
Anmälan om deltagande ska vara Karlstad 2024 tillhanda senast 31 maj 2024. 
Anmälan sker på särskild blankett som bifogas detta specialreglemente. En 
anmälningsblankett per exponat ska användas. Anmälningar kan ske via e-post 
eller per post. 
 Anmälan sänds till
 Rikard Azelius 
 c/o Advokatfirma Vinge KB,  
 Box 4255, 
 203 13 Malmö  
 Alternativt e-mail: rikard.azelius@vinge.se
När anmälan inkommit och godkänts bekräftas detta av kommissarien.
Möjlighet att anmäla intresse för boende i anslutning till utställningen och/eller 
delta i utställningsbanketten (inklusive palmarès), ges i samband med antagningen.

8. Förstasidan/planen
För varje exponat som anmäls ska utställaren, tillsammans med anmälan, skicka 
in en kopia av förstasidan i exponatet med plan eller beskrivning. Detta gäller 
exponat i alla klasser utom litteraturklassen. Notera att det räcker med ett pre-
liminärt underlag. Förstasidan eller planen kan förändras ända fram till utställ-
ningen, dock utan att exponatets titel eller omfattning förändras.

9. Synopsis
Alla utställare erbjuds att frivilligt, tillsammans med förstasidan/planen, också 
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komplettera med en synopsis över sitt exponat. En synopsis kan t.ex. omfatta 
exponatets mål och syfte, filatelistiska bearbetning, egen forskning inom områ-
det, exponatets  betydelse, filatelistiska kvaliteter (främsta objekt), sällsyntheter 
och tidigare utställningsmeriter/resultat. Synopsis syftar till att juryn ska kunna 
förbereda sig inför bedömningen och är ett sätt för utställaren att förklara sitt 
exponat för juryn.
Förstasidor/planer och eventuella synopsis som ändras efter anmälningstidens 
utgång skickas direkt till juryns ordförande. Underlag som inkommit senast den 
1 augusti 2024 kommer att kunna tillställas juryn för dess förberedelsearbete.

10. Utställare och ramar
Karlstad 2024 beräknas omfatta 400 ramsidor plus tillägg för debutantutställ-
ningen. Varje ramsida har innermåtten 89 x 119 cm och rymmer 16 A4-blad 
(alternativt 8 liggande A3-blad eller 12 blad med höjd 29 cm och bredd 31 cm). 
Alla blad i exponaten ska vara skyddade i en ofärgad plastficka och vara märkta 
med utställarens namn på baksidan samt försedda med löpande numrering.
Utställningsledningen förbehåller  sig rätten att begränsa antalet exponat samt 
antalet ramsidor som tilldelas varje exponat. Färre ramsidor än det som anges 
som minimum (se under klassindelning nedan) tilldelas dock inte.
Besked om antagning och tilldelat antal ramar utsänds senast den 30 juni 2024.

11. Klassindelning

11 A. För Karlstad 2024  – nationell utställning gäller följande klassindelning
   Min/max ramsidor:
0. Inbjuden klass                                                 1 - 10
1. Mästarklass                                                       4 - 10 även enramsexponat
Bedömningsklasser

2. Traditionell filateli                                             1 - 8
3. Posthistoria                                                 1 - 8
4. Helsaker                                                               1 - 8
5. Aerofilateli (luftpostfilateli)                              1 - 8
6. Astrofilateli                                                  1 - 8
7. Maximafilateli  1 - 8
8. Motivfilateli                                                       1 - 8
9. Stämpelmärken                                               1 - 8
10. Litteratur  –

11. Ungdomsfilateli            A -15 år                ≥ 1
  B 16-18 år ≥ 2
  C 19-21 år ≥ 3
12. Open-filateli (FIP)       A - 21 år          2 - 8
  B 22 år - 2 - 8
13. Vykort                                A - 21 år             2 - 8 
  B 22 år - 2 - 8
14. Open-Sverige A - 21 år 2 - 8 (tidigare FEPA Open) 
  B 22 år - 2 - 8

11 B. För Karlstad 2024  – regional utställning gäller följande klassindelning
Bedömningsklasser        Min/max ramsidor
15. Traditionell filateli  1 - 8
16. Posthistoria                                                   1 - 8
17. Helsaker                                                          1 - 8
18. Aerofilateli (luftpostfilateli)                            1 - 8
19. Astrofilateli                                                    1 - 8
20. Maximafilateli                                                  1 - 8
21. Motivfilateli                                            1 - 8
22. Stämpelmärken                                    1 - 8
23. Ungdomsfilateli            A -15 år             ≥ 1 
  B 16-18 år ≥ 2 
  C 19-21 år ≥ 3
24. Open-filateli (FIP)       A - 21 år             1 - 5 
  B 22 år - 1 - 8
25. Vykort                                A - 21 år           1 - 5 
  B 22 år - 2 - 5
26. Open-Sverige A - 21 år 1 - 5 (tidigare FEPA Open)  
  B 22 år - 2 - 5
För klasserna 12, 14, 24 och 26 gäller att upp till 50 % av det visade materialet 
får vara icke-filatelistiskt. För ungdomsexponat gäller uppnådd ålder den 1 januari 
2024 för indelning i åldersgrupper.  Exponat i klass 11 och 23 sammanställda av 
en grupp ungdomar hänförs till åldersgrupp B.
För klasserna 12A, 13A, 14A, 24A, 25A och 26 A tillämpas ingen åldersindelning. 
Bedömning sker dock med hänsyn till utställarens ålder enligt av SFF upprättade 
bedömningsprotokoll.
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12. Belöningar
Till juryns förfogande står följande belöningar
12 A. Nationell utställning
I bedömningsklasserna utdelas medaljer eller motsvarande i valörerna guld, 
stor vermeil, vermeil, stort silver, silver, silverbrons och brons (gäller även en-
ramsexponat). Utställda exponat som uppnår minst 60 poäng  i klasserna  2–10, 
12B, 13B och 14B erhåller diplom som anger bedömningspoäng samt tilldelad 
medalj. Utställda  exponat  i klasserna  11, 12A, 13A och 14A som uppnår minst 
50 poäng erhåller diplom som anger bedömningspoäng samt tilldelad medalj; 
exponat som uppnår 40–49 poäng erhåller diplom. Övriga exponat  erhåller 
deltagarbevis.
Till juryns förfogande står dessutom:
• Philea Trophy till främsta exponat i mästarklassen
• Philea Award till bästa exponat i bedömningsklasserna   
 (undantaget  mästarklassen)
• PostNord Open Trophy pris till bästa exponat i Open-filateli
• Svenska Motivsamlares SMS Stora pris till bästa motivexponat
• Nova Frimärkens AB vandringspris till bästa vykortsexponat
I mästarklassen tilldelas vinnande exponat Philea Trophy och guldmedalj.  
Övriga exponat i mästar- klassen tilldelas utställningens guldmedalj. Samtliga 
erhåller också bevis på att exponatet har deltagit i mästarklassen.
Vinnaren av mästarklassen utses genom omröstning inför publik vid utställ-
ningens  palmarès.  Varje jurymedlem avger öppet sina poäng där fem olika, 
enskilda exponat tilldelas 10, 8, 6, 4 och 2 poäng. Tävlar färre än fem exponat 
i mästarklassen, utdelas inte de lägre poängen. Vinnare i mästarklassen  är det 
exponat som erhållit sammanlagt flest poäng. Vid lika poäng avgör juryord-
förandens  poängfördelning.
12 B. Regional utställning
I bedömningsklasserna   utdelas  medaljer  eller motsvarande  i valörerna  
vermeil,  stort silver, silver, silverbrons och brons (gäller även enramsexponat). 
Utställda exponat som uppnår minst 40 poäng  i klasserna 15–22, 24B, 25B och 
26B erhåller diplom som anger bedömningspoäng samt tilldelad medalj. Ut-
ställda exponat i klasserna 23, 24A, 25A och 26A som uppnår minst 30 poäng 
erhåller diplom. Övriga exponat erhåller deltagarbevis.
För båda utställningarna kommer därutöver att ställas specialpriser till juryns 
förfogande.
12 C. Debutantutställning
I debutantutställningen utdelas inga medaljer eller diplom.

13. Avgifter
Utställaravgift (per exponat)
• Mästarklassen: 500 kronor
• Klass 2 – 9: 400 kronor (enramsexponat 200 kronor)
• Klass 10, 12B, 13B och 14B samt 15 – 22, 24B, 25B och 26B: 200 kronor  
 (även enramsexponat)
• Klass 11, 12A, 13A, 14A, 23, 24A, 25A och 26A: ingen avgift.
 Utställaravgiften tillfaller Sveriges Filatelistförbund. 
Ramavgifter (per ramsida)
• Klass 1 – 10, 12B, 13B, 14B samt 15 – 22, 24 B, 25B och 26B: 400 kronor  
 per ramsida (för litteratur per exponat)
• Klass 11, 12A, 13A, 14A, 23, 24A, 25A och 26A: ingen avgift.
Debutantutställningen, se rubrik 4 C ovan
Utställaravgift eller ramavgift tas inte ut.
Antagen utställare tillsänds faktura/inbetalningskort för utställar- och ramavgif-
ter.  Avgifterna ska betalas på sätt som utställningsledningen bestämmer.

14. Försäkring
Utställningsledningen ansvarar inte för skador eller stöld uppkomna under 
transport, under uppsättning eller nedtagning, eller under utställningstiden.
Utställaren svarar själv för försäkring av exponat. Alla utställare erbjuds att 
teckna den transport- och utställarförsäkring som Sveriges Filatelistförbund 
erbjuder i samarbete  med försäkringsbolaget If. Den gäller under såväl utställ-
ningstiden  som vid transporter till och från utställningen. Premien utgör för 
närvarande 0,1 % av försäkringsvärdet  (1 krona/1000  kronor i försäkringsvärde).  
Försäkringen kan tecknas enligt anvisningar som lämnas av utställningsledning-
en i samband med antagning  av exponatet.
Utställare som väljer att försäkra på annat sätt än ovan beskrivet  ska, i samband  
med antagning av exponatet,  skriftligen bestyrka att exponatet är försäkrat.

15. Upp- och nedmontering av exponat
Montering av exponaten  påbörjas i utställningslokalen torsdagen den 29 augusti 
2024 klockan 08.00. Nedmontering sker omedelbart efter stängningen sönda-
gen den 1 september, med start tidigast klockan 14.00.
Utställare får medverka vid monteringen och nedtagningen av sitt/sina exponat 
enligt anvisningar från utställningsledningen. Montering i utställares närvaro 
kan ske 29 augusti 09.00 till 14.00. 
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Utställare kan medverka vid nedmonteringen av sitt exponat, information om 
detta kommer senare. Övriga exponat sänds till utställningen  (se nedan).  
Exponat som inte avhämtats efter utställningens slut återsänds till utställaren  
på utställningens bekostnad och på sätt som uppfyller villkoren  i SFF:s trans-
port- och utställningsförsäkring.

16. Insändning av exponat
Exponat som skickas till utställningen  per post ska sändas, på ägarens bekost-
nad, till nedanstående adress och vara utställningsledningen tillhanda tidigast 
den 19 augusti 2024 och senast den 23 augusti 2024.
 Exponaten sänds till
 Christer Karlsson  
 Rönnbärsvägen 17 
 711 33 Lindesberg
Observera att Karlstad 2024 inte får användas  i adressen.
För litteraturexponat gäller att varje publikation ska sändas  i två exemplar och 
vara utställningen tillhanda senast den 19 augusti 2024. Efter utställningen 
tillfaller äganderätten av dessa litteraturexponat utställningsarrangören.
Litteraturexponat sänds till samma adress som anges för exponaten ovan.

17. Övrigt
Utställare erhåller utställningskatalog och pristagarförteckning för varje exponat.
Utställningsledningen förbehåller sig rätten att ändra i detta specialreglemente.  
Ändringar förutsätterbgodkännande av SFF, Utställningskommittén. Ändringar 
kommer att meddelas antagna utställare snarast.
Utställningsledningen förbehåller sig också rätten att besluta i alla frågor som 
inte regleras i detta reglemente eller i punkt 3 angivna reglementen.
Utställaren godkänner och förbinder sig att följa detta reglemente genom sin 
underskrift av anmälningsblanketten.
Detta specialreglemente  är godkänt av Sveriges Filatelistförbund, Utställnings-
kommittén, den 25 oktober 2023.
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HEINRICH KÖHLER

Hejsan
Under flera år handlar du till din samling. Du är 
noggrann och medveten. När du sedan ska sälja är 
det viktigt att vara lika noggrann och medveten. 
   Jag vet att konkurrensen på marknaden är 
assymetrisk och innebär att jämförelsen mellan 
dina erbjudanden är svår och otydlig. Det är lätt att 
fokusera på fel sak i erbjudanden.
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världens mest omfattande ”community” 
med budgivare över hela världen. 
   Jag lovar dig ett tydligt erbjudande och 
förklaringar vad bara vi erbjuder dig när 
du vill sälja.

Allt säljer bäst där flest starka köpare 
finns – de finns hos oss!

Jonas Hällström RDP
hallstrom@corinphila.ch • 0708 - 13 90 48
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Jonas Hällström RDP
hallstrom@corinphila.ch • 0708 - 13 90 48



– Det självklara valet för ’namesales’ –
AB PHILEA
Svartensgatan 6
116 20 Stockholm

Göteborg: 031-13 51 05
Kalmar: 0480-150 90 Skåne: 072-208 42 78

Helsingfors: +358-40-570 61 95

www.philea.se

Ett av Nordens
största auktionshus för 

frimärken och mynt

Välkommen att kontakta oss för en förutsättningslös diskussion.
 Värdering & rådgivning.  Vi tar alltid emot inlämningar!

Huvudsponsor för KARLSTAD 2024

Vi auktionerar ca 12 ggr / år dina:
FRIMÄRKEN,  BREV,  VYKORT,  MYNT,  

SEDLAR  &  HANDSKRIFTER

Onlinebutik med 1000-tals 
objekt till fasta priser.
www.philea.se/shop  
webshop@philea.se 

Tfn 08-640 09 78
auction@philea.se 




